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2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
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1. TURNIR - Dobrovnik 02.11.2023 - 04.11.2023

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Jezero Dobrovnik II Kološa, Borsos, Kianec 400,0 410,1 400,2 1210,3 10

2. ŠSK COAL Petišovci Tankovics, Galambos M, Galambos G. 408,8 400,2 397,7 1206,7 8

3. SD Štefan Kovač Turnišče IIŽalik, Koren, Seršen, 403,9 401,4 399,1 1204,4 6

4. ŠŠD Murska Sobota II Hari, Timar, Podlesek 390,4 398,8 408,2 1197,4 5

5. SD "Koloman Flisar" Tišina IIBanfi, Cipot, Novak 388,5 400,3 406,1 1194,9 4

6. SD Kovinar Ormož II Dogša, Tomažič, Boj 403,0 394,0 371,5 1168,5 3

7. SD TSO Ranfl, Mele, Čučko 362,3 399,4 404,5 1166,2 2

8. SD Lendava Tkalec, Havasi, Mihailovič 383,5 398,5 382,0 1164,0 1

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 103,6 101,9 101,4 103,2 410,1 30

2. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 102,8 100,4 104,3 101,3 408,8 26

3. Podlesek Mihael ŠŠD Murska Sobota II 15535 101,2 101,4 103,3 102,3 408,2 24

4. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 102,1 100,3 101,3 102,4 406,1 22

5. Čučko Aljaž SD TSO 12453 101,5 100,6 101,0 101,4 404,5 21

6. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 99,7 99,7 102,1 102,4 403,9 20

7. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 101,3 101,3 98,5 101,9 403,0 19

8. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 100,3 101,7 99,4 100,0 401,4 18

9. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 99,9 99,8 98,7 102,6 401,0 17

10. Cipot Patrik SD "Koloman Flisar" Tišina II 15502 98,0 101,3 99,2 101,9 400,4 16

11. Galambos Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 100,7 100,6 97,9 101,0 400,2 15

12. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 100,5 98,4 102,6 98,5 400,0 14

13. Mele Vesna SD TSO 10766 99,2 101,6 101,5 97,1 399,4 13

14. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 98,8 101,1 99,5 99,7 399,1 12

15. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 93,8 102,7 99,9 102,5 398,9 11

16. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 100,3 99,2 99,6 99,4 398,5 10

17. Galambos Greta ŠSK COAL Petišovci 14894 98,2 98,2 99,9 101,4 397,7 9

18. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 96,8 101,1 99,4 96,7 394,0 8

19. Hari Mišo ŠŠD Murska Sobota II 14572 96,3 97,8 98,5 97,8 390,4 7

20. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 95,8 97,3 98,6 96,8 388,5 6

21. Tkalec Maja SD Lendava 14240 98,7 95,7 94,0 95,1 383,5 5

22. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 96,8 97,8 96,0 91,4 382,0 4

23. Boj Timotej SD Kovinar Ormož II 15120 90,6 90,8 96,4 93,7 371,5 3

strelci ekipe

serije



2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SKUPNO

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD Jezero Dobrovnik II 10 1210,3 1210,3 1210,3 10

2 ŠSK COAL Petišovci 8 1206,7 1206,7 1206,7 8

3. SD Štefan Kovač Turnišče II 6 1204,4 1204,4 1204,4 6

4. ŠŠD Murska Sobota II 5 1197,4 1197,4 1197,4 5

5. SD "Koloman Flisar" Tišina II 4 1194,9 1194,9 1194,9 4

6. SD Kovinar Ormož II 3 1168,5 1168,5 1168,5 3

7. SD TSO 2 1166,2 1166,2 1166,2 2

8. SD Lendava 1 1164,0 1164,0 1164,0 1

1. turnir 

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 30 410,1 410,1 410,1 30

2. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 26 408,8 408,8 408,8 26

3. Podlesek Mihael ŠŠD Murska Sobota II 15535 24 408,2 408,2 408,2 24

4. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 22 406,1 406,1 406,1 22

5. Čučko Aljaž SD TSO 12453 21 404,5 404,5 404,5 21

6. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 20 403,9 403,9 403,9 20

7. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 19 403,0 403,0 403,0 19

8. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 18 401,4 401,4 401,4 18

9. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 17 401,0 401,0 401,0 17

10. Cipot Patrik SD "Koloman Flisar" Tišina II 15502 16 400,4 400,4 400,4 16

11. Galambos Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 15 400,2 400,2 400,2 15

12. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 14 400,0 400,0 400,0 14

13. Mele Vesna SD TSO 10766 13 399,4 399,4 399,4 13

14. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 12 399,1 399,1 399,1 12

15. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 11 398,9 398,9 398,9 11

16. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 10 398,5 398,5 398,5 10

17. Galambos Greta ŠSK COAL Petišovci 14894 9 397,7 397,7 397,7 9

18. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 8 394,0 394,0 394,0 8

19. Hari Mišo ŠŠD Murska Sobota II 14572 7 390,4 390,4 390,4 7

20. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 6 388,5 388,5 388,5 6

21. Tkalec Maja SD Lendava 14240 5 383,5 383,5 383,5 5

22. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 4 382 382,0 382,0 4

23. Boj Timotej SD Kovinar Ormož II 15120 3 371,5 371,5 371,5 3

24. Ranfl Igor SD TSO 13183 2 362,3 362,3 362,3 2

SEZONA 2023/2024

1 2 3 4 5 6


